

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

**Artefatos de Cimento Jung Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 90.522.616/0001-15 -
Endereço: AV. 1 LESTE, 579, SALA 1 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51)
3762-1150**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 500MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 83,00	83.000,00
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 800MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 163,00	163.000,00
0010	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 1000MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 279,00	279.000,00
0011	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 400MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 95,00	95.000,00
0012	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 500MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 198,00	198.000,00
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 600MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 216,00	216.000,00
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 800MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 285,00	285.000,00
0015	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 1000MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 532,00	532.000,00
0016	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 1200MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 800,00	800.000,00
0017	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 1500MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	1.000 UN	R\$ 1.082,90	1.082.900,00
0018	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 2000MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PA3, JR.	JUNG	ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	500 UN	R\$ 2.135,65	1.067.825,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.801.725,00	

**BLOCOSINOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
46.737.390/0001-88 - Endereço: Av dos Estados - CEP: 93700000 - UF: RS - Município: Campo Bom - Telefone: (51) 99956-2456**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	MEIO FIO DE CONCRETO 30 CM X 12 CM X 0,65 M	MARCA BLOCOSINOS	MARCA BLOCOSINOS	1.000 UN	R\$ 30,60	30.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.600,00	

**CONCRETIZE INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.368.421/0001-80 -
Endereço: Rodovia BR 386 - CEP: 95880000 - UF: RS - Município: Estrela - Telefone: (51) 99373-7615**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BLOQUETOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO DO TIPO "UNISTEIN", FORMATO DE "S" ESTILIZADO, COM ESPESSURA DE 8CM E RESISTÊNCIA A CARACTERÍSTICA À COMPRESSÃO (FCK) IGUAL OU SUPERIOR A 35MPA.	Unistein 8 cm	Própria	1.000 M²	R\$ 46,11	46.110,00



0002	BLOQUETOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO DO TIPO "UNISTEIN", FORMATO DE "S" ESTILIZADO, COM ESPESSURA DE 6CM E RESISTÊNCIA A CARACTERÍSTICA À COMPRESSÃO (FCK) IGUAL OU SUPERIOR A 25MPA.	Unistein 6cm	Própria	1.000 M²	R\$ 42,35	42.350,00
------	--	--------------	---------	----------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 88.460,00

Concretos do Sul Tubos e Pré Moldados Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.149.209/0001-11 - Endereço: Estrada Municipal Julio de Castilhos - CEP: 93130000 - UF: RS - Município: São Leopoldo - Telefone: (51) 3568-0947

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	GALERIA DUPLA DE CONCRETO ARMADO 5,00 M X 2,00 M - PAREDE DE 20 CM.	Aduela de concreto 5,00x2,00	Concretos do Sul	300 UN	R\$ 7.866,00	2.359.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.359.800,00

Nilsson & Cia. Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 89.205.629/0001-81 - Endereço: Rodovia RS 130, km 79 - CEP: 95940000 - UF: RS - Município: Arroio do Meio - Telefone: (51) 3716-1143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 200MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	ACN	ACN	1.000 UN	R\$ 40,50	40.500,00
0005	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 300MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	ACN	ACN	1.000 UN	R\$ 33,15	33.150,00
0006	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 400MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	ACN	ACN	1.000 UN	R\$ 46,50	46.500,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO NOMINAL (DN) 600MM, 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA (MF) CLASSE PS2, JR.	ACN	ACN	1.000 UN	R\$ 93,00	93.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 213.150,00

TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.140.305/0001-73 - Endereço: Rua Vereador Antonio R. da Rosa , 3258. CAIXA POSTAL 137. - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (51) 3562-6260

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	GALERIA DUPLA DE CONCRETO ARMADO 3,00 M X 2,00 M - PAREDE DE 20 CM.	Galeria dupla concreto 3,00x2,00 PAR. 20	PROPRIA	300 UN	R\$ 4.970,00	1.491.000,00
0021	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO, COMPRIMENTO DE 1M, *30X10/12* CM (H X L1/L2)UN.	Meio-fio *30X10/12* CM (H x L1/L2)	PROPRIA	35.000 UND	R\$ 28,58	1.000.300,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.491.300,00

Valor Total: R\$ 9.985.035,00

